平成 27 年 4 月 22 日

各   位

会 社 名  世紀東急工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長 佐 藤 俊 昭

（コード番号 1 8 9 8   東証第１部）

問 合 せ 先  総務人事部長 打 越   誠

Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 3 4 3 4 － 3 3 4 5

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4 月 22 日開催の取締役会において、平成 27 年 3 月期の配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つと認識しており、持続的成長

に向けた経営基盤の強化を図りつつ、当期の業績、財務内容、今後の経営環境等を総合的に

勘案しながら、安定的・継続的な配当の実施に努めることを基本方針としております。

この基本方針に基づき、平成 27 年 3 月期の期末配当金の予想につきましては、従来、１株

当たり10円と公表しておりましたが、直近の業績動向等を勘案し、これに特別配当5円を加え、

１株当たり 15 円に修正することといたしました。

なお、本件につきましては、平成 27 年 6 月下旬開催予定の第 66 回定時株主総会に付議する

予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 27 年 2 月 9 日公表）
10 円 00 銭 10 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

15 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（特別配当 05 円 00 銭）

15 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

（特別配当 05 円 00 銭）

当 期 実 績 ―

前 期 実 績

（ 平 成 2 6 年 3 月 期 ）
―

3 円 00 銭

（普通配当 02 円 00 銭）

（特別配当 01 円 00 銭）

3円 00 銭

（普通配当 02 円 00 銭）

（特別配当 01 円 00 銭）

（注）当社は、平成 26 年 10 月 1 日付で、普通株式 5 株を 1 株とする株式併合を行っております。

以 上